[image: image3.png]CYXHHHIH

[image: image1.png]

[image: image2.png]CYXUHHYIHA

geb

X %

Администрация муниципального района

«Сухиничский район»

Калужская область
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 07.06.2021

	№ 471__

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района  «Сухиничский район» от 24.05.2016 №428       «О муниципальной программе «Поддержка  малого и среднего предпринимательства в  муниципальном районе «Сухиничский район»   на 2017-2021 годы» (в ред. от 18.07.2017, 15.08.2018, 01.07.2019, 01.11.2019, 28.05.2020, 24.08.2020)

В целях создания условий для развития малого и среднего предпринимательства в муниципальном районе «Сухиничский район», администрация МР «Сухиничский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующее изменение в постановление администрации муниципального района «Сухиничский район» от 24.05.2016 №428 «О муниципальной программе «Поддержка малого и среднего предпринимательства в муниципальном районе «Сухиничский  район» на 2017(2021 годы» (в ред. от 18.07.2017, 15.08.2018, 01.07.2019,01.11.2019, 28.05.2020, 24.08.2020):

1.1. Раздел 5. Ресурсное обеспечение муниципальной программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в муниципальном районе «Сухиничский район» на 2017-2021 годы» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Сухиничский район».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации МР «Сухиничский район» А.Н.Сковородникова.
Глава  администрации
муниципального района
«Сухиничский район»                                                     А.С.Колесников
Постановлению администрации
муниципального района

«Сухиничский район»

от  07.06.2021    № 471
Раздел 5.   Ресурсное обеспечение Программы.
Финансирование мероприятий настоящей Программы обеспечивается за счет средств местного, областного, федерального бюджетов и внебюджетных средств.

Объем финансирования указанных мероприятий может ежегодно уточняться.

Финансирование мероприятий настоящей Программы из местного бюджета дает возможность привлечения средств областного и федерального бюджетов на условиях софинансирования.

Финансирование мероприятий настоящей Программы за счет средств бюджета МР «Сухиничский район» на очередной финансовый год и плановый период уточняется решением Районной Думы МР «Сухиничский район» о бюджете МР «Сухиничский район».